
Gardena pompa zanurzeniowa do czystej wody
9000: Pompa zan. do wody czystej o wyd. 9 000
l/h, wył. pływakowy z funkcją pracy ciągłej,
odsysanie płaskie do 2 mm, system szybkozłączy,
300 W (09030-20)
Indeks: 261095 Producent: GARDENA Kod producenta: 09030-20

Cena: 376.38 zł

Opis

Gardena pompa zanurzeniowa do czystej wody 9000: Pompa
zan. do wody czystej o wyd. 9 000 l/h, wył. pływakowy z
funkcją pracy ciągłej, odsysanie płaskie do 2 mm, system
szybkozłączy, 300 W (09030-20)
Producent: GARDENA

Wydajna i mocna pompa zanurzeniowa marki Gardena, która doskonale sprawdzi się przy przepompowywaniu czystej i
lekko zanieczyszczonej wody. W ciągu jednej godziny pompa może przepompować aż 9000 litrów przy wysokości
tłoczenia 6 metrów i maksymalnym ciśnieniu 0,6 bara. Funkcja automatycznego włączania i wyłączania pompy za pomocą
regulowanego wyłącznika pływakowego gwarantuje bezpieczną pracę. W razie potrzeby można ją przełączyć na tryb pracy
ciągłej.

Pompa zanurzeniowa Gardena umożliwia płaskie zasysanie do 2 mm, co daje możliwość pracy w bardzo małych
zbiornikach. Konstrukcja pokrywy ze stali nierdzewnej oraz systemu uszczelniającego z potrójnym uszczelnieniem
zapewniają wysoką trwałość oraz bezpieczeństwo. Pompa jest także wygodna w użytkowaniu, dzięki inteligentnej
konstrukcji, która zapewnia stabilność podczas pracy, a także systemowi szybkozłączy, który umożliwia łatwe i szybkie
mocowanie węży.

Zakres dostawy obejmuje jedną pompa zanurzeniową Gardena, model 9000. Pompa jest idealna do zastosowań
ogrodowych, ale również może służyć jako pompa do odwadniania czy do przepompowywania deszczówki. Jest to produkt
wysokiej jakości, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.

Wydajna i mocna: W ciągu jednej godziny pompa jest w stanie przepompować do 9000 l/h czystej i lekko
zanieczyszczonej wody przy wysokości tłoczenia 6 m i maksymalnym ciśnieniu 0,6 bara
Funkcja automatyczna: Po osiągnięciu określonego poziomu wody pompa włącza się lub wyłącza automatycznie za
pomocą regulowanego wyłącznika pływakowego. Na życzenie można ją przełączyć na tryb pracy ciągłej
Bezpieczna praca: Pompa zanurzeniowa umożliwia płaskie zasysanie do 2 mm. Ponadto pokrywa ze stali nierdzewnej
i ceramiczny system uszczelniający z potrójnym uszczelnieniem zapewniają wysoką trwałość
Sprytna konstrukcja: Dzięki inteligentnej konstrukcji pompa jest zaprojektowana tak, aby stała pewnie i stabilnie
podczas pracy. Ponadto węże można mocować jednym ruchem za pomocą systemu szybkozłączy



Stan Nowy

Zakres dostawy obejmuje następujące elementy: 1x Gardena pompa zanurzeniowa do wody czystej 9000

maksymalna wysokość podnoszenia: meters
zawarte komponenty: Pompa zanurzeniowa do czystej wody 9000
rodzaj wtyczki zasilającej: type_cee716_europlug
waga przedmiotu: 4300 grams
Nazwa modelu: Klarwasser-Tauchpumpe 9000
marka: Gardena
ogólne słowo kluczowe: pompa zanurzeniowa;nawadnianie;pompa odwadniająca;pompa nawadniająca;pompa
zanurzeniowa do czystej wody;pompa wodna;pompa ogrodowa;pompa do deszczówki;pompa do czystej wody;pompa
do wody gruntowej;pompa do studni
klasa efektywności energetycznej ue: a_plus_to_g
numer części: 09030-20
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Pompa zanurzeniowa do czystej wody 9000
waga opakowania przedmiotu: 4.91 kilograms
producent: GARDENA
numer modelu: 09030-20
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
rok modelowy: 2021
nazwa przedmiotu: Gardena pompa zanurzeniowa do czystej wody 9000: Pompa zan. do wody czystej o wyd. 9 000
l/h, wył. pływakowy z funkcją pracy ciągłej, odsysanie płaskie do 2 mm, system szybkozłączy, 300 W (09030-20)
maksymalne natężenie przepływu: 9000 liters_per_hour
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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